Campionatul National de Viteza in Coasta 2023

20/05/23 - 21/05/23

Medias

Poz| Nr

29
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134
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26
99
114
117
428
109
454
131
108
129
80
84
423
425
53
122
116
70
130
416
491
120
65
46
427
168
403
524
158
113
132
163
422
412
419
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Pilot

Emil GHINEA
Octavian CIOVICA
Claudiu CIUCA
Dominic MARCU
Razvan DRAGOMIR
Dragos SAVLOSCHI
Andrei-Florin PRECUP
Razvan Dan GOSTA
Florin DURCHE
Mircea Darius VILSAN
Bogdan MOLDOVAN
Botond SZABO
Antonia loana TANASIE
Silviu PARNUTA
Bogdan TOMA

Alin OPRITESCU
Florin DRAGOMIR
Peter-Laszlo PASKO
Gabiriel llie GAMAN
Ovidiu PONEA
Alexandru ANDREOIU
Lorand LASZLO
Alexandru KREPELKA
Dragos lulian BIZOI
Stefan SARAGEA
Cristian BUZILA
Cosmin PETRE
Alexandru SZEP

Zsolt PATAKFALVI
Florin ROSCA
Alexandru MATEI
Mircea AVRAMESCU
Sebastian SERBAN
Paul Cristian SILAGHI
Cristian MATEI
Armando BATTOCCHI
Cezar BARBU
Eusebiu FIRFIRICA
Tudor LUCA

loan CATANA

Mircea POPESCU
Victor IOAN

Gheorghe BADEA
Silvia SARAHOLU
Eusebiu lonut DESPAN
Dan IANCU

Radu NICOLAE

Presedinte CCS
Radu BUD

m
Munh el
Madia

Cupa Mediasului

v

Clasament Final Oficial

Automobil

Norma M20F
Radical SR8
Seat Cupra TCR

Tesla Model 3 Performance

Silver Car S2

Radical Prosport EVO
Seat Toledo

VW Golf IV DSL

Mitsubishi Lancer EVO 9 R

BMW 325i

Ford Fiesta Proto
Radical SR3 RS
VW Golf 4
Peugeot 206 RC
Peugeot 208 R2
Seat Leon

Honda Civic

VW Polo

Seat Ibiza

Seat Leon
Renault Clio

VW Polo GTI
Honda Civic
Renault Megane 2 RS
Renault Clio 3 R.S.
Renault Twingo
Dacia Logan
Mitsubishi EVO 6
Audi A4
Volkswagen Polo
Peugeot 206 RC
VW Golf 4 GTI
Mini Cooper SE
Seat Ibiza
Peugeot 206 RC
Fiat 500

Renault Clio RS
Dacia Logan

VW Golf IV
Suzuki Swift Sport
Subaru Impreza
Suzuki Swift Sport
Seat Ibiza
Renault Megane Coupe
Dacia Logan
Renault Clio 2 RS
Citroen C2

CNVC - Open

GC Mansa 1 ’ Mansa 2

SC-3000
SC-3000
3a PF:91
Electric
SC-1600
SC-1600
5b PF:176
5b PF:178
3b PF:104
5b PF:180
3b PF:114
SC-1600
3b PF:104
6b PF:231
6a PF:226
4b PF:156
6b PF:251
6a PF:205
6a PF:220
4a PF:130
6b PF:258
7b PF:368
7b PF:292
4a PF:120
6b PF:243
7b PF:384
7b PF:305
3b PF:101
2b PF:77
4a PF:136
7a PF:271
6a PF:210
Electric
7b PF:299
7a PF:268
7b PF:419
7a PF:263
6b PF:245
6a PF:201
7b PF:384
3a PF:98
7b PF:328
4a PF:136
7b PF:319
7b PF:497
7a PF:261
7b PF:358

1:34,903
1:38,316
1:40,077
1:43,537
1:44,157
1:41,739
1:46,683
1:47,775
1:48,358
1:47,700
1:50,524
1:46,500
1:51,435
1:52,207
1:57,318
1:52,427
1:52,692
1:51,944
1:56,328
1:56,918
1:59,005
1:54,694
1:59,866
2:00,766
1:54,601
1:55,661
1:59,327
2:02,481
1:52,873
2:05,298
1:57,869
1:57,265
1:56,712
2:02,841
1:58,303
1:59,894
1:58,451
2:05,297
2:05,368
1:59,346
1:54,602
2:00,545
1:58,731
2:03,926
2:04,840
2:06,367
2:06,619

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

Listata la: 21/05/23 19:15:24 Afisatala ....................

1:34,198
1:39,297
1:41,370
1:44,350
1:45,682
1:50,128
1:49,783
1:48,704
1:48,253
1:48,939
1:48,857
1:54,333
1:51,427
1:51,676
1:46,965
1:52,103
1:52,432
1:53,987
1:50,141
1:50,143
1:49,812
1:54,252
1:49,194
1:49,306
1:55,565
1:55,524
1:52,457
1:50,107
2:01,243
1:49,298
1:58,067
1:58,929
1:59,746
1:54,463
1:59,445
1:58,704
2:00,495
1:54,034
1:54,271
2:00,676
2:07,261
2:02,219
2:05,133
2:01,837
2:04,888
2:03,926
2:05,527

MINISTRRUD
SPORTULL

Timp
Realizat
3:09,101
3:17,613
3:21,447
3:27,887
3:29,839
3:31,867
3:36,466
3:36,479
3:36,611
3:36,639
3:39,381
3:40,833
3:42,862
3:43,883
3:44,283
3:44,530
3:45,124
3:45,931
3:46,469
3:47,061
3:48,817
3:48,946
3:49,060
3:50,072
3:50,166
3:51,185
3:51,784
3:52,588
3:54,116
3:54,596
3:55,936
3:56,194
3:56,458
3:57,304
3:57,748
3:58,598
3:58,946
3:59,331
3:59,639
4:00,022
4:01,863
4:02,764
4:03,864
4:05,763
4:09,728
4:10,293
4:12,146

Doc.Nr. 5.4

Ecart }Pc PA ‘TOT

118.03km/k 25

08,512
12,346
18,786
20,738
22,766
27,365
27,378
27,510
27,538
30,280
31,732
33,761
34,782
35,182
35,429
36,023
36,830
37,368
37,960
39,716
39,845
39,959
40,971
41,065
42,084
42,683
43,487
45,015
45,495
46,835
47,093
47,357
48,203
48,647
49,497
49,845
50,230
50,538
50,921
52,762
53,663
54,763
56,662
1:00,627
1:01,192
1:03,045

18

25
18

Comisar Sportiv
Florin RADU
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2023

Cupa Mediasului

20/05/23 - 21/05/23

Clasament Final Oficial

Medias Doc.Nr. 5.4
CNVC - Open
Poz| Nr |Pilot Automobil ‘ GC Mansa 1 ’ Mansa 2 Timp Ecart } PC  PA ‘ TOT
Realizat
48 415 loan ACRISTEI Dacia Sandero 7a PF:274 2:10,062 2:12,071 4:22,133  1:13,032
128 Dumitru SERBAN Audi 80 6a PF:227 2:06,840 - -
139 Aurelian ALBU Peugeot 206RC AAA 4b PF:144 - -
444 Sorin HUTANU Dacia Logan 7a PF:261 - -
49 Radu ORTELECAN VW Golf 3a PF:120 - -
35 Cosmin OPRINESC VW Golf IV 4a PF:132 1:53,437 - -
19 Cristea Horatiu IONESCU Ferrari 458 Challenge 2a PF:43 - -
407 Ovidiu STANILA Ford Fiesta ST 7b PF:384 - -
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Radu BUD Rares FLORESCU Florin RADU

Listata la: 21/05/23 19:15:25 Afisatala ....................



Campionatul National de Viteza in Coasta 2023

20/05/23 - 21/05/23

Medias

Poz| Nr

83

64
165
16
134
634
26
99
114
117
428
109
454
131
108
129
80
84
423
425
53
122
116
70
130
416
491
120
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’Pilot

Claudiu CIUCA
Dominic MARCU
Andrei-Florin PRECUP
Razvan Dan GOSTA
Florin DURCHE
Mircea Darius VILSAN
Bogdan MOLDOVAN
Antonia loana TANASIE
Silviu PARNUTA
Bogdan TOMA

Alin OPRITESCU
Florin DRAGOMIR
Peter-Laszlo PASKO
Gabriel llie GAMAN
Ovidiu PONEA
Alexandru ANDREOIU
Lorand LASZLO
Alexandru KREPELKA
Dragos lulian BIZOI
Stefan SARAGEA
Cristian BUZILA
Cosmin PETRE
Alexandru SZEP

Zsolt PATAKFALVI
Florin ROSCA
Alexandru MATEI
Mircea AVRAMESCU
Sebastian SERBAN
Paul Cristian SILAGHI
Cristian MATEI
Armando BATTOCCHI
Cezar BARBU
Eusebiu FIRFIRICA
Tudor LUCA

loan CATANA

Mircea POPESCU
Victor IOAN

Gheorghe BADEA
Silvia SARAHOLU
Eusebiu lonut DESPAN
Dan IANCU

Radu NICOLAE

loan ACRISTEI

m
Munh el
Madia

Cupa Mediasului

v

Clasament Final Oficial
CNVC - Categoriall

GC Mansa 1 ’ Mansa 2

Automobil

Seat Cupra TCR

Tesla Model 3 Performance Electric

Seat Toledo
VW Golf IV DSL

Mitsubishi Lancer EVO 9 R

BMW 325i

Ford Fiesta Proto
VW Golf 4
Peugeot 206 RC
Peugeot 208 R2
Seat Leon

Honda Civic

VW Polo

Seat Ibiza

Seat Leon
Renault Clio

VW Polo GTI
Honda Civic
Renault Megane 2 RS
Renault Clio 3 R.S.
Renault Twingo
Dacia Logan
Mitsubishi EVO 6
Audi A4
Volkswagen Polo
Peugeot 206 RC
VW Golf 4 GTI
Mini Cooper SE
Seat Ibiza
Peugeot 206 RC
Fiat 500

Renault Clio RS
Dacia Logan

VW Golf IV
Suzuki Swift Sport
Subaru Impreza
Suzuki Swift Sport
Seat Ibiza
Renault Megane Coupe
Dacia Logan
Renault Clio 2 RS
Citroen C2

Dacia Sandero

3a PF:91 1:40,077
1:43,537
1:46,683
1:47,775
1:48,358
1:47,700
1:50,524
1:51,435
1:52,207
1:57,318
1:52,427
1:52,692
1:51,944
1:56,328
1:56,918
1:59,005
1:54,694
1:59,866
2:00,766
1:54,601
1:55,661
1:59,327
2:02,481
1:52,873
2:05,298
1:57,869
1:57,265
1:56,712
2:02,841
1:58,303
1:59,894
1:58,451
2:05,297
2:05,368
1:59,346
1:54,602
2:00,545
1:58,731
2:03,926
2:04,840
2:06,367
2:06,619
2:10,062

5b PF:176
5b PF:178
3b PF:104
5b PF:180
3b PF:114
3b PF:104
6b PF:231
6a PF:226
4b PF:156
6b PF:251
6a PF:205
6a PF:220
4a PF:130
6b PF:258
7b PF:368
7b PF:292
4a PF:120
6b PF:243
7b PF:384
7b PF:305
3b PF:101
2b PF:77
4a PF:136
7a PF:271
6a PF:210
Electric
7b PF:299
7a PF:268
7b PF:419
7a PF:263
6b PF:245
6a PF:201
7b PF:384
3a PF:98
7b PF:328
4a PF:136
7b PF:319
7b PF:497
7a PF:261
7b PF:358
7a PF:274

1:41,370
1:44,350
1:49,783
1:48,704
1:48,253
1:48,939
1:48,857
1:51,427
1:51,676
1:46,965
1:52,103
1:52,432
1:53,987
1:50,141
1:50,143
1:49,812
1:54,252
1:49,194
1:49,306
1:55,565
1:55,524
1:52,457
1:50,107
2:01,243
1:49,298
1:58,067
1:58,929
1:59,746
1:54,463
1:59,445
1:58,704
2:00,495
1:54,034
1:54,271
2:00,676
2:07,261
2:02,219
2:05,133
2:01,837
2:04,888
2:03,926
2:05,527
2:12,071

MINISTRRUD
SPORTULL

Timp
Realizat
3:21,447
3:27,887
3:36,466
3:36,479
3:36,611
3:36,639
3:39,381
3:42,862
3:43,883
3:44,283
3:44,530
3:45,124
3:45,931
3:46,469
3:47,061
3:48,817
3:48,946
3:49,060
3:50,072
3:50,166
3:51,185
3:51,784
3:52,588
3:54,116
3:54,596
3:55,936
3:56,194
3:56,458
3:57,304
3:57,748
3:58,598
3:58,946
3:59,331
3:59,639
4:00,022
4:01,863
4:02,764
4:03,864
4:05,763
4:09,728
4:10,293
4:12,146
4:22,133

Doc.Nr. 5.4

Ecart } PC

110.8km/h 10
06,440
15,019
15,032
15,164
15,192
17,934
21,415
22,436
22,836
23,083
23,677
24,484
25,022
25,614
27,370
27,499
27,613
28,625
28,719
29,738
30,337
31,141
32,669
33,149
34,489
34,747
35,011
35,857
36,301
37,151
37,499
37,884
38,192
38,575
40,416
41,317
42,417
44,316
48,281
48,846
50,699

1:00,686
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PA ‘ TOT

10
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P N WS

Dumitru SERBAN
Cosmin OPRINESC

VW Golf IV

Cristea Horatiu IONESCU Ferrari 458 Challenge

Presedinte CCS
Radu BUD

6a PF:227 2:06,840
4a PF:132 1:53,437
2a PF:43

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

Listata la: 21/05/23 19:15:25 Afisatala ....................

Comisar Sportiv

Florin RADU
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2023

Cupa Mediasului

20/05/23 - 21/05/23 . ..
. Clasament Final Oficial
Medias Doc.Nr. 5.4

CNVC - Categoriall

Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
139 Aurelian ALBU Peugeot 206RC AAA 4b PF:144 - -
444 Sorin HUTANU Dacia Logan 7a PF:261 - -
49 Radu ORTELECAN VW Golf 3a PF:120 - -
407 Ovidiu STANILA Ford Fiesta ST 7b PF:384 - -
CNVC - Categoria ll
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart PC  PA | TOT
Realizat
1 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 1:34,903  1:34,198  3:09,101 118.03km/h 10 10
2 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:38,316  1:39,297  3:17,613 08,512 9 9
3 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 SC-1600 1:44,157  1:45,682  3:29,839 20,738 8 8
4 14 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport EVO SC-1600 1:41,739 1:50,128  3:31,867 22,766 7 7
5 9 BotondSZABO =~ Radical SR3RS ~ SC-1600 1:46,500 1:54,333 3:40,833 31,732 6 6
CNVC - Grupa 2
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 116 Zsolt PATAKFALVI Audi A4 2b PF:77 1:52,873  2:01,243  3:54,116 95.34km/h 125 25 15
19 Cristea Horatiu IONESCU Ferrari 458 Challenge 2a PF:43 - -
CNVC - Grupa 3
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra TCR 3aPF:91 1:40,077 1:41,370  3:21,447 110.8km/h 25 5 30
2 16 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer EVO 9 R 3b PF:104 1:48,358  1:48,253  3:36,611 15,164 18 3 21
3 634 Bogdan MOLDOVAN Ford Fiesta Proto 3b PF:114 1:50,524  1:48,857  3:39,381 17,934
4 26 Antonia loana TANASIE VW Golf 4 3b PF:104 1:51,435  1:51,427 342,862 21,415 15 15
5 122 Alexandru SZEP Mitsubishi EVO 6 3b PF:101 2:02,481  1:50,107 3:52,588 31,141 12 2 14
6 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 3a PF:98 1:54,602 2:07,261 4:01,863 40,416 10 10
49 Radu ORTELECAN VW Golf 3a PF:120 - -
CNVC - Grupa 4
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecat PC | PA |TOT
Realizat
1 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 4b PF:156 1:52,427  1:52,103  3:44,530 99.41km/h 25 3 28
2 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 4a PF:130 1:56,918  1:50,143  3:47,061 02,531 18 18
3 84 Dragos lulian BIZOI Renault Megane 2 RS 4a PF:120 2:00,766 1:49,306  3:50,072 05,542 15 15
4 70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 4a PF:136 2:05,298 1:49,298  3:54,596 10,066 12 12
~ 5 132 Gheorghe BADEA ~  Seatlbiza 4aPF:136 1:58,731  2:05133  4:03,864 19334 10 10
139 Aurelian ALBU Peugeot 206RC AAA 4b PF:144 - - 5 5
35 Cosmin OPRINESC VW Golf IV 4a PF:132 1:53,437 - - 45 2 65
CNVC - Grupa b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 64 Andrei-Florin PRECUP  Seat Toledo 5b PF:176 1:46,683  1:49,783  3:36,466 103.11km/k 25 5 30
2 165 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV DSL 5b PF:178 1:47,775  1:48,704  3:36,479 00,013 18 3 21
3 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:180 1:47,700  1:48,939  3:36,639 00,173 15 2 17
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Radu BUD Rares FLORESCU Florin RADU

Listata la: 21/05/23 19:15:25 Afisatala ....................
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2023

Cupa Mediasului

20/05/23 - 21/05/23

Clasament Final Oficial

Medias Doc.Nr. 5.4
CNVC - Grupa 6
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 ’ Mansa 2 Timp Ecart } PC  PA ‘ TOT
Realizat
1 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 6b PF:231 1:52,207  1:51,676  3:43,883 99.69km/h 25 25
2 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 6a PF:226 1:57,318  1:46,965  3:44,283 00,400 18 3 21
3 428 Florin DRAGOMIR Honda Civic 6b PF:251 1:52,692  1:52,432  3:45,124 01,241 15 15
4 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 6a PF:205 1:51,944  1:53,987  3:45,931 02,048 12 5 17
5 454 Gabriel llie GAMAN Seat lbiza 6a PF:220 1:56,328  1:50,141  3:46,469 02,586 10 10
6 108 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 6b PF:258 1:59,005  1:49,812  3:48,817 04,934 8 2 10
7 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 6b PF:243 1:54,601  1:55,565  3:50,166 06,283 6 6
8 416 Mircea AVRAMESCU VW Golf 4 GTI 6a PF:210 1:57,265  1:58,929  3:56,194 12,311 4 4
9 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 6b PF:245 2:05,297  1:54,034  3:59,331 15,448 2 2
10 403 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:201 2:05,368  1:54,271  3:59,639 15,756 1 1
128 Dumitru SERBAN Audi 80 6a PF:227 2:06,840 - -
CNVC - Grupa CN/E2-SC
Poz| Nr |Pilot Automobil | GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart } PC PA ‘ TOT
Realizat
1 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 1:34,903  1:34,198  3:09,101 118.03km/h 25 5 30
2 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:38,316  1:39,297  3:17,613 08,512 18 3 21
3 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 SC-1600 1:44,157  1:45,682  3:29,839 20,738 15 15
4 14 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport EVO SC-1600 1:41,739  1:50,128  3:31,867 22,766 12 2 14
5 9 Botond SZABO Radical SR3 RS SC-1600 1:46,500  1:54,333  3:40,833 31,732 10 10
CNVC - Automobile Electrice
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 ’ Mansa 2 Timp Ecart } PC  PA ‘ TOT
Realizat
1 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance Electric  1:43,537 1:44,350  3:27,887 107.37km/h 125 25 15
2 491 Sebastian SERBAN Mini Cooper SE Electric  1:56,712 1:59,746  3:56,458 28,571 9 15 105
CNVC - Juniori
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 ’ Mansa 2 Timp Ecart } PC | PA ‘ TOT
Realizat
1 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 6a PF:205 1:51,944  1:53,987  3:45,931 98.79km/h 25 5 30
2 425 Cristian BUZILA Renault Twingo 7b PF:384 1:55,661  1:55,524  3:51,185 05,254 18 2 20
3 403 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:201 2:05,368  1:54,271  3:59,639 13,708 15 3 18
4 419 Radu NICOLAE Citroen C2 7b PF:358 2:06,619  2:05,527  4:12,146 26,215 12 12

Presedinte CCS
Radu BUD

Listata la : 21/05/23 19:15:25

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU
Afisatala..........ccc.....

Comisar Sportiv

Florin RADU
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2023

Cupa Mediasului

ﬁ

20/05/23 - 21/05/23 . ..
Clasament Final Oficial

Medias Doc.Nr. 5.4
CNVC - Debutanti
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 ’ Mansa 2 Timp Ecart } PC  PA ‘ TOT
Realizat
1 428 Florin DRAGOMIR Honda Civic 6b PF:251 1:52,692 1:52,432 3:45,124 99.15km/h 25 25
2 454 Gabriel llie GAMAN Seat |biza 6a PF:220 1:56,328 1:50,141 3:46,469 01,345 18 5 23
3 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 6b PF:243 1:54,601  1:55,565  3:50,166 05,042 15 15
4 425 Cristian BUZILA Renault Twingo 7b PF:384 1:55,661 1:55,524 3:51,185 06,061 12 12
5 416 Mircea AVRAMESCU VW Golf 4 GTI 6a PF:210 1:57,265 1:58,929 3:56,194 11,070 10 10
6 491 Sebastian SERBAN Mini Cooper SE Electric  1:56,712 1:59,746 3:56,458 11,334 8 8
7 427 Cezar BARBU Renault Clio RS 7aPF:263 1:58,451  2:00,495  3:58,946 13,822 6 6
8 403 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:201 2:05,368 1:54,271 3:59,639 14,515 4 3 7
9 422 Eusebiu lonut DESPAN  Dacia Logan 7b PF:497 2:04,840 2:04,888 4:09,728 24,604 2 2
10 412 Dan IANCU Renault Clio 2 RS 7a PF:261 2:06,367 2:03,926 4:10,293 25,169 1 1
11 419 Radu NICOLAE Citroen C2 7b PF:358 2:06,619 2:05,527 4:12,146 27,022
12 415 loan ACRISTEI Dacia Sandero 7a PF:274 2:10,062 2:12,071 4:22,133 37,009
407 Ovidiu STANILA Ford Fiesta ST 7b PF:384 - -
444 Sorin HUTANU Dacia Logan 7a PF:261 - - 2 2
CNVC - Grupa 7
Poz, Nr |Pilot Automobil | GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart } PC | PA ‘ TOT
Realizat
1 129 Lorand LASZLO VW Polo GTI 7b PF:368 1:54,694 1:54,252 3:48,946 97.49km/h 25 25
2 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 7b PF:292 1:59,866 1:49,194 3:49,060 00,114 18 5 23
3 425 Cristian BUZILA Renault Twingo 7b PF:384 1:55,661 1:55,524 3:51,185 02,239 15 15
4 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:305 1:59,327 1:52,457 3:51,784 02,838 12 3 15
5 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 7a PF:271 1:57,869 1:58,067 3:55,936 06,990 10 10
6 120 Paul Cristian SILAGHI Seat Ibiza 7b PF:299 2:02,841 1:54,463 3:57,304 08,358 8 2 10
7 65 Cristian MATEI Peugeot 206 RC 7a PF:268 1:58,303 1:59,445 3:57,748 08,802 6 6
8 46 Armando BATTOCCHI Fiat 500 7b PF:419 1:59,894 1:58,704 3:58,598 09,652 4 4
9 427 Cezar BARBU Renault Clio RS 7a PF:263 1:58,451 2:00,495 3:58,946 10,000 2 2
10 524 loan CATANA Suzuki Swift Sport 7b PF:384 1:59,346 2:00,676 4:00,022 11,076
11 113 Victor IOAN Suzuki Swift Sport 7b PF:328 2:00,545 2:02,219 4:02,764 13,818 1 1
12 163 Silvia SARAHOLU Renault Megane Coupe 7b PF:319 2:03,926 2:01,837  4:05,763 16,817
13 422 Eusebiu lonut DESPAN  Dacia Logan 7b PF:497 2:04,840 2:04,888  4:09,728 20,782
14 412 Dan IANCU Renault Clio 2 RS 7a PF:261 2:06,367 2:03,926 4:10,293 21,347
15 419 Radu NICOLAE Citroen C2 7b PF:358 2:06,619 2:05,527 4:12,146 23,200
16 415 loan ACRISTEI Dacia Sandero 7a PF:274 2:10,062 2:12,071 4:22,133 33,187
444 Sorin HUTANU Dacia Logan 7a PF:261 - -
407 Ovidiu STANILA Ford Fiesta ST 7b PF:384 - -
CNVC - Clasa 2a
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 ’ Mansa 2 Timp Ecart } PC  PA ‘ TOT
Realizat
19 Cristea Horatiu IONESCU Ferrari 458 Challenge 2a PF:43 - -
CNVC - Clasa 2b
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 ’ Mansa 2 Timp Ecart J PC  PA ‘ TOT
Realizat
1 116 Zsolt PATAKFALVI Audi A4 2b PF:77 1:52,873  2:01,243  3:54,116 95.34km/h 125 25 15

Presedinte CCS
Radu BUD

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU
Afisatala..........ccc.....

Comisar Sportiv

Florin RADU
Listata la : 21/05/23 19:15:25
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2023

ﬁ

20/05/23 - 21/05/23

Cupa Mediasului

Clasament Final Oficial

Medias Doc.Nr. 5.4
CNVC - Clasa 3a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra TCR 3aPF:91 1:40,077  1:41,370 3:21,447 110.8km/h 25 5 30
2 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 3aPF:98 1:54,602 2:07,261  4:01,863 40,416 18 3 21
49 Radu ORTELECAN VW Golf 3a PF:120 - - 2 2
CNVC - Clasa 3b
Poz, Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 16 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer EVO 9 R 3b PF:104 1:48,358  1:48,253  3:36,611 103.04km/h 25 5 30
2 634 Bogdan MOLDOVAN Ford Fiesta Proto 3b PF:114 1:50,524  1:48,857  3:39,381 02,770
3 26 Antonialoana TANASIE VW Golf 4 3b PF:104 1:51,435  1:51,427  3:42,862 06,251 18 2 20
4 122 Alexandru SZEP Mitsubishi EVO 6 3bPF:101 2:02,481  1:50,107  3:52,588 15977 15 3 18
CNVC - Clasa 4a
Poz, Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 4a PF:130 1:56,918 1:50,143 3:47,061 98.3km/h 25 2 27
2 84 Dragos lulian BIZOI Renault Megane 2 RS 4a PF:120 2:00,766 1:49,306  3:50,072 03,011 18 18
3 70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 4a PF:136 2:05,298 1:49,298  3:54,596 07,535 15 15
4 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 4aPF:136 1:58,731  2:05,133  4:03,864 16,803 12 3 15
35 Cosmin OPRINESC VW Golf IV 4a PF:132 1:53,437 - - 625 5 113
CNVC - Clasa 4b
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 4b PF:156 1:52,427  1:52,103  3:44,530 99.41km/h 125 15 14
139 Aurelian ALBU Peugeot 206RC AAA 4b PF:144 - - 25 25
CNVC - Clasa 5b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 5b PF:176 1:46,683  1:49,783  3:36,466 103.11km/h 25 5 30
2 165 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV DSL 5b PF:178 1:47,775  1:48,704  3:36,479 00,013 18 3 21
3 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:180 1:47,700  1:48,939  3:36,639 00,173 15 2 17
CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 SC-1600 1:44,157  1:45,682  3:29,839 106.37km/h 25 3 28
2 14 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport EVO SC-1600 1:41,739  1:50,128  3:31,867 02,028 18 5 23
3 9 Botond SZABO Radical SR3 RS SC-1600 1:46,500  1:54,333  3:40,833 10,994 15 2 17
CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 1:34,903  1:34,198  3:09,101 118.03km/h 125 25 15
2 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:38,316  1:39,297  3:17,613 08,512 9 15 105

Presedinte CCS
Radu BUD

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

Listata la: 21/05/23 19:15:25 Afisatala ....................

Comisar Sportiv
Florin RADU
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2023
Cupa Mediasului
20/05/23 - 21/05/23 . ..
. Clasament Final Oficial
Medias Doc.Nr. 5.4
CNVC - Clasa 6a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 6a PF:226 1:57,318 1:46,965 3:44,283 99.52km/h 25 3 28
2 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 6a PF:205 1:51,944 1:53,987 3:45,931 01,648 18 5 23
3 454 Gabriel llie GAMAN Seat |biza 6a PF:220 1:56,328 1:50,141 3:46,469 02,186 15 2 17
4 416 Mircea AVRAMESCU VW Golf 4 GTI 6a PF:210 1:57,265 1:58,929 3:56,194 11,911 12 12
-5 403 TudorLuca VW Golflv.~ 6a PF:201 2:05,368  1:54271 359,639 15356 10 10
128 Dumitru SERBAN Audi 80 6a PF:227 2:06,840 - - 2 2
CNVC - Clasa 6b
Poz, Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat
1 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 6b PF:231 1:52,207 1:51,676 3:43,883 99.69km/h 25 25
2 428 Florin DRAGOMIR Honda Civic 6b PF:251 1:52,692 1:52,432 3:45,124 01,241 18 2 20
3 108 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 6b PF:258 1:59,005 1:49,812 3:48,817 04,934 15 5 20
4 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 6b PF:243 1:54,601 1:55,565 3:50,166 06,283 12 12
5 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 6b PF:245 2:05,297 1:54,034  3:59,331 15,448 10 3 13
CNVC - Clasa 7a
Poz, Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 7a PF:271 1:57,869 1:58,067 3:55,936 94.6km/h 25 3 28
2 65 Cristian MATEI Peugeot 206 RC 7a PF:268 1:58,303 1:59,445 3:57,748 01,812 18 18
3 427 Cezar BARBU Renault Clio RS 7a PF:263 1:58,451 2:00,495 3:58,946 03,010 15 2 17
4 412 Dan IANCU Renault Clio 2 RS 7a PF:261 2:06,367 2:03,926 4:10,293 14,357 12 12
5 415 loan ACRISTEI Dacia Sandero 7a PF:274 2:10,062 2:12,071 4:22,133 26,197 10 10
- 4il47$oirin7HUIAﬂU7 - 7Daiciail_ogan 77777 faPF262 - - 5 5
CNVC - Clasa 7b
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 129 Lorand LASZLO VW Polo GTI 7b PF:368 1:54,694 1:54,252 3:48,946 97.49km/h 25 25
2 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 7b PF:292 1:59,866  1:49,194  3:49,060 00,114 18 5 23
3 425 Cristian BUZILA Renault Twingo 7b PF:384 1:55,661  1:55,524 351,185 02,239 15 15
4 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:305 1:59,327  1:52,457 351,784 02,838 12 3 15
5 120 Paul Cristian SILAGHI Seat lbiza 7b PF:299 2:02,841  1:54,463 357,304 08,358 10 2 12
6 46 Armando BATTOCCHI Fiat 500 7b PF:419 1:59,894 1:58,704 3:58,598 09,652 8 8
7 524 loan CATANA Suzuki Swift Sport 7b PF:384 1:59,346  2:00,676  4:00,022 11,076
8 113 Victor IOAN Suzuki Swift Sport 7b PF:328 2:00,545 2:02,219  4:02,764 13,818 6 6
9 163 Silvia SARAHOLU Renault Megane Coupe 7b PF:319 2:03,926 2:01,837  4:05,763 16,817 4 4
10 422 Eusebiu lonut DESPAN Dacia Logan 7b PF:497 2:04,840 2:04,888  4:09,728 20,782 2 2
11 419 Radu NICOLAE Citroen C2 7b PF:358 2:06,619 2:05,527 4:12,146 23,200 1 1

407 Ovidiu STANILA

Presedinte CCS
Radu BUD

Ford Fiesta ST

7b PF:384

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

Listata la: 21/05/23 19:15:25 Afisatala ....................

Comisar Sportiv
Florin RADU
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2023

Cupa Mediasului

20/05/23 - 21/05/23

Clasament Final Oficial

Medias Doc.Nr. 5.4
CNVCI - Open
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI 11 A3 1:54,740 1:58,962 3:53,702 47.75km/h 25 5 30
2 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 12 B4 1:59,190  1:59,874  3:59,064 05,362 18 18
3 277 Mihail Barbu ALEXANDRE Dacia 1300 11 A2 2:01,343 2:02,824 4:04,167 10,465 15 3 18
4 220 Dan-Cornel NIRISTEANU VW Scirocco 12 B3 2:03,168 2:03,899 4:07,067 13,365 12 2 14
5 260 Neculae Valentin NEMTA Dacia 1310 TLX 12 B2 2:20,852 2:22,634 4:43,486 49,784 10 10
290 Petru CONSTANTINESC Fiat 128 11 Al - -
CNVCI - Categoria 11
Poz| Nr |Pilot Automobil | GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecat  PC | PA |TOT
Realizat
1 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI 11 A3 1:54,740 1:58,962 3:53,702 47.75km/h 25 5 30
2 277 Mihail Barbu ALEXANDRE Dacia 1300 11 A2 2:01,343 2:02,824 4:04,167 10,465 18 3 21
290 Petru CONSTANTINESC Fiat 128 11 Al - -
CNVCI - Categoria 12
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 12 B4 1:59,190 1:59,874  3:59,064 46.68km/h 25 3 28
2 220 Dan-Cornel NIRISTEANU VW Scirocco 12 B3 2:03,168  2:03,899  4:07,067 08,003 18 5 23
3 260 Neculae Valentin NEMTA Dacia 1310 TLX 12 B2 2:20,852 2:22,634 4:43,486 44,422 15 2 17
CNVCI - Clasa A1+B1+C1
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
290 Petru CONSTANTINESC Fiat 128 11 Al - -
CNVCI - Clasa A2+B2+C2
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 277 Mihail Barbu ALEXANDRE Dacia 1300 11 A2 2:01,343 2:02,824 4:04,167 45.71km/h 25 5 30
2 260 Neculae Valentin NEMTA Dacia 1310 TLX 12 B2 2:20,852 2:22,634 4:43,486 39,319 18 3 21
CNVCI - Clasa A3+B3+C3
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI 11 A3 1:54,740 1:58,962 3:53,702 47.75km/h 25 5 30
2 27207Da7n-CE)rrEI NIRISTEANU VW Sgir()i:cci 77777 12B3 ~ 2:03,168  2:03,899 4:07,067 13365 18 3 21
CNVCI - Clasa A4+B4+C4
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 27227MzﬂiuiBéLT7ATEAEU7 ~ Toyota Cglicg 77777 12B4  1:59,190  1:59,874  3:59,064 746.7685mlh 25 5 30
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Radu BUD Rares FLORESCU Florin RADU

Listata la: 21/05/23 19:15:25 Afisatala ....................
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2023

Cupa Mediasului

20/05/23 - 21/05/23
Medias Doc.Nr. 5.4
Dacia Revival

Clasament Final Oficial

Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 277 Mihail Barbu ALEXANDRE Dacia 1300 11 A2 2:01,343 2:02,824 4:04,167 45.71km/h 25 5 30
2 863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 Dacia Rev 2:04,897  2:06,022  4:10,919 88.95km/h 18 3 21
3 270 Adrian VOICU Dacia 1410 Dacia Rev 2:08,389 2:09,257 4:17,646 06,727 15 2 17
4 810 Adrian POPA Dacia 1310 Dacia Rev 2:20,279 2:21,671 4:41,950 31,031 12 12
5 260 Neculae Valentin NEMTA Dacia 1310 TLX 12 B2 2:20,852 2:22,634 4:43,486 39,319 10 10
Dacia Revival - Grupa DR1
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 810 Adrian POPA Dacia 1310 Dacia Rev 2:20,279 2:21,671 4:41,950 79.16km/h 25 5 30
2 260 Neculae Valentin NEMTA Dacia 1310 TLX 12 B2 2:20,852 2:22,634 4:43,486 39.37km/h 18 3 21
Dacia Revival - Grupa DR2
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
717 ZZO,AdﬂarLVQ'CH - 7Da7cia714£0 77777 Djlcii REV 72:98,37897 72:079,2E77 i:lLGALG 786.7635mlh 172.57 %57 £5
Dacia Revival - Grupa DREvo
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
717 5@37A|9(aﬂdrU7CQSMOLU N 7Daiciail390 77777 DjlciEREv 72:94,87977 72:076,0327 i:lgglj) 788.7955mlh 172.57 %57 £5
Dacia Revival - Grupa DR5
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 277 Mihail Barbu ALEXANDRE Dacia 1300 11 A2 2:01,343 2:02,824 4:04,167 45.71km/h 25 5 30
Clasa Nationala Dacia
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 277 Mihail Barbu ALEXANDRE Dacia 1300 11 A2 2:01,343 2:02,824 4:04,167 45.71km/h 25 5 30
Clasa Nationald Dacia Gr C
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
717 2177MihailiBaLbu7ALEXéNIzREDeLciaj390 777777 I17A27 72:91,37437 722072,8347 i:OﬁlGj 745.7715mlh 357 E B ?LO
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Radu BUD Rares FLORESCU Florin RADU

Listata la: 21/05/23 19:15:25 Afisatala ....................



